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 8,086.82

 1,080.00

 1,256,052.75

 11,122.44

 1,600.00

 663,278.90

 136,396.36

 14,665.00

 527,996.62

 48,649.29

 48,649.29

 48,649.29

 48,649.29

 48,649.29

 48,649.29

 48,649.29

 48,649.27

 112,100.00

 28,557.56

 41,252.93

 4,286.16

 15,000.00

 10,500.00

 4,323.08

 1,070.67

 483,118.31

 10,500.00

 2,836.80

 1,070.67

 3,600.86

 3,383.20

 13,015.96

02-MAY-18

02-MAY-18

03-MAY-18

02-MAY-18

02-MAY-18

02-MAY-18

02-MAY-18

02-MAY-18

02-MAY-18

02-MAY-18

02-MAY-18

02-MAY-18

02-MAY-18

02-MAY-18

02-MAY-18

02-MAY-18

02-MAY-18

02-MAY-18

02-MAY-18

02-MAY-18

02-MAY-18

04-MAY-18

04-MAY-18

04-MAY-18

10-MAY-18

15-MAY-18

15-MAY-18

15-MAY-18

18-MAY-18

18-MAY-18

18-MAY-18

18-MAY-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995374422

0903001

0401196500203

08019995374422

0903001

1804-1958-01271

0602001

0903001

0817-1982-00066

0703196000291

0703196000291

0703196000291

0703196000291

0703196000291

0703196000291

0703196000291

0703196000291

08019999406510

0602001

0903001

08019995374422

1623-1959-00302

1519-1971-00327

1602-1968-00066

0317196000053

1602195200124

0705-1969-00069

0404-1951-00439

0601-1982-00671

0703195600649

0704198500851

0704196100181

1301196200057

0501-1969-03240

1804194900294

0107195301430

0510195100147

0303197800227

0301198101000

0307198400121

0301195400773

0707-1957-00151

0801-1963-08445

0716-1958-00191

0801-1962-00632

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

HUGO DANILO SANCHEZ PRADO

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

LUIS ROLANDO DERAS GARCIA

INJUPEMP

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

JUAN OVIDIO ZAVALA RODRIGUEZ

BERTHA LIDIA SEVILLA SOSA

BERTHA LIDIA SEVILLA SOSA

BERTHA LIDIA SEVILLA SOSA

BERTHA LIDIA SEVILLA SOSA

BERTHA LIDIA SEVILLA SOSA

BERTHA LIDIA SEVILLA SOSA

BERTHA LIDIA SEVILLA SOSA

BERTHA LIDIA SEVILLA SOSA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

INJUPEMP

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

SERGIO ANTONIO GOMEZ DURON

JOSE MARIA HERNANDEZ ARRIAGA

AGUSTIN RODRIGUEZ

IGNACIO BENITES

MARIO ROBERTO CERRITOS SALGADO

JOSE RUBEHIN HERNANDEZ VEGA

JOHANA AVIGABIL UMANZOR LAGOS

JULIO CESAR MEJIA NUÑEZ

MARIO ENRIQUE MEJIA ARDON

RAFAEL ANTONIO MARTINEZ UCLES

JOSE DE JESUS CORTES BENITES

SANTOS VICENTICO PALMA RUIZ

CASTULO BUSTILLO CACERES

JOSE MARIA ALVARADO EUCEDA

AGUSTIN SANTOS GARCIA

ISIDRO IVAN RIVERA AGUIRRE

ALEXANDER DISCUA MELENDEZ

MARCO AURELIO SANTOS RIOS

JULIO CESAR ZEPEDA IZAGUIRRE

JUAN PABLO HERRERA HERNANDEZ

MARCO ANTONIO FUNES ACOSTA

LORENZO SANCHEZ RODEZNO

ROLANDO AMADOR TORRES
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 13,015.96

 72,197.13

 59,117.37

 3,212.00

 3,496.36

 97,250.34

 5,909.76

 2,733.78

 10,500.00

 10,500.00

18-MAY-18

18-MAY-18

18-MAY-18

18-MAY-18

18-MAY-18

23-MAY-18

25-MAY-18

25-MAY-18

25-MAY-18

30-MAY-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,009,006.13
 4,009,006.13
 4,009,006.13

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1949-03512

0803-1969-00108

0714-1961-00081

0101-1954-00188

1807-1952-00666

0826-1971-00145

0107195301430

0501-1969-03240

1804194900294

0303197800227

0510195100147

0501-1962-04595

1603195200034

0208195600097

2209198400002

1807195200579

1602195200124

0317196000053

1602-1968-00066

1807196001025

0803-1953-00206

UBALDO VALERIANO FLORES

EUGENIO OCTAVIO MENDOZA MEDINA

SANTOS OBDULIO OYUELA CARRASCO

IRMA YOLANDA CALIX MENDOZA

ZENEN JAVIER MARTINEZ ZEPEDA

PEDRO ANTONIO ESCALANTE FIALLOS

JOSE MARIA ALVARADO EUCEDA

SANTOS VICENTICO PALMA RUIZ

CASTULO BUSTILLO CACERES

ISIDRO IVAN RIVERA AGUIRRE

AGUSTIN SANTOS GARCIA

HECTOR ENRIQUE ALVARADO LEON

PEDRO MATEO TALABERA

CRISTOBAL RUBIO ROJAS

CRISTOBAL LANZA ROMERO

ANTONIO CACERES

IGNACIO BENITES

AGUSTIN RODRIGUEZ

JOSE MARIA HERNANDEZ ARRIAGA

JOSE LUIS ESTRADA PADILLA

ORLANDO AGURCIA FIGUEROA


